necesaria habilitar un fonda par encargas, que facilite el proceso de adquisiciOn de bienes 
y/o servicios, que permita el cumplimiento de los abjetivos; 

Que, es nécesario autarizar el otargamienta de fondos baja Ia modalidad de 
encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el gira de cheque par el 
imparte de SI. 22,270.00 (VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SETENTA y 00/100 Nuevas 
Sales) a nambre de Ia Sra. PATRICIA ZULEMA TITO CORDERO, respansable de dicho 
gasta; 

Que, el artIculo 400, numeral 40.1 de Ia Directiva de TesorerIa, aprabada 
con Resolución Directoral No 002-2007-EF/77.15, modificado par Ia Resolucián Directoral

[...]

Director General de Extension Agraria y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 
baja Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de Ia 
Sra. PATRICIA ZULEMA TITO CORDERO, par el importe total de SI. 22,270.00 
(VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SETENTA y 00//100 Nuevos Soles), de acuerdo al 
siguiente cuadro: 

Ll 

RegIstrese y Comuniquese, 

INSTITliTO $ACIONAL Of IP.4NOVACION AGRARIA 

Lic. Adm. LuI5 A. c3r,rroca, Landeo 
DIECTOK OLNERAL octNA QENER. 06*DMINIc